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WIR.271.7.2019.AW Wolanéw, dn. 30.07.2019 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn: ~Przebudowa drogi gminnej
nr 351216W relacji Stawno - granica z gming Zakrzew, etap I”

Zamawiajacy informuje, iz do ww. postepowania pn. ,Przebudowa drogi gminnej nr 351216W
relacji Stawno - granica z gming Zakrzew, etap I” zostaly ztozone pytania. W zwigzku z tym, zgodnie z
art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien [publicznych, Zamawiajacy przekazuje tresc¢
zapytan wraz z udzieleniem odpowiedzi lub wyjasnieniami:

Pytanienr1
1. W zalaczonej dokumentacji przetargowej brak szczegbtowych specyfikacji technicznych (SST)

stanowiacych podstawe wyceny przedmiotowego odcinka drogi, do ktérych odwotuje si¢ STWiORB.
Prosimy o zamieszczeni na stronie internetowej Zamawiajgcego brakujacych SST:

- OST BZDBDiM D-01.01.01 ,0dtworzenie trasy i punktéw wysoko$ciowych”;

- OST BZDBDiM D-01.02.04 ,Rozbiérka elementéw drég, ogrodzen i przepustow”;

- OST BZDBDiM D-05.03.11 ,Recykling”;

- OST BZDBDiM D-02.00.00 ,Roboty ziemne”;

- OST BZDBDiM D-01.02.01 ,Usuniecie drzew i krzakow”;

- OST BZDBDiM D-02.00.01 ,Roboty ziemne - wymagania og6lne”;

- OST BZDBDiM D-02.01.01 ,Wykonanie wykopéw w gruntach nieskalistych”;

- OST BZDBDiM D-02.03.01 ,Wykonanie nasypow”;

- OST BZDBDiM D-04.01.01 ,Koryto wraz z profilowaniem i zageszczaniem podtoza”;

- OST BZDBDiM D-04.05.01 ,Podbudowa i ulepszone podtoze z gruntu lub kruszywa stabilizowanego
cementem”;

- OST BZDBDiM D-04.05.00 ,Podbudowy i ulepszone podtoze z gruntéw lub kruszyw stabilizowanych
spoiwami hydraulicznymi. Wymagania ogdlne”;

- OST BZDBDiM D-04.04.00 ,Podbudowa z kruszyw. Wymagania ogélne”;

- OST BZDBDiM D-04.04.02 ,Podbudowa z kruszywa famanego stabilizowanego mechanicznie”;

- OST BZDBDiM D.04.03.01 ,0czyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych”;

- OST BZDBDiM D-05.03.05b ,Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wigzaca i wyréwnawcza
wg PN-EN”;

- OST BZDBDiM D.05.03.05a ,Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa $cieralna wg PN-EN”;

- OST BZDBDiM D-06.03.01a ,Pobocza utwardzone kruszywem tamanym";

- OST BZDBDiM D-05.02.00 ,Nawierzchnie twarde nieulepszonej”;

- OST BZDBDiM D-05.02.01 ,Nawierzchnia ttuczniowa”;

- OST BZDBDiM D-03.01.03 ,,Przepust pod korong drogi z rur polietylenowych HDPE spiralnie
karbowanych”;

- OST BZDBDiM D-01.02.01 ,Usuniecie drzew i krzakéw”;

- OST BZDBDiM D-07.01.01 ,,0znakowanie poziome”;

- OST BZDBDiM D-07.02.01 ,,0znakowanie pionowe”;

- OST GDDKiA BZDBDiM D-04.07.01a ,Podbudowa z betonu asfaltowego wg PN-EN";

- OST GDDKiA D-07.05.01 ,Bariery ochronne stalowe”;

- OST GDDKIiA D-03.02.01 ,Kanalizacja deszczowa”;

- OST GDDKiA D-06.01.01 ,Umocnienie powierzchniowe skarp, rowéw i Sciekéw”;

- OST GDDKIA D - 01.03.02 ,Przebudowa kablowych linii telekomunikacyjnych przy przebudowie i
budowie drég”;
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- OST BZDBDiM D-06.01.01;
- OST BZDBDiM D-05.03.23;
- OST BZDBDiM D-08.02.02;
- OST BZDBDiM D-06.01.01;
- OST BZDBDiM D-03.02.01a;

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieécit na stronie internetowej nowy dokument STWiORB.

Pytanie nr 2

2. Prosimy ozamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajacego tabeli robét ziemnych
przedmiotowego odcinka drogi

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamiescil na stronie internetowej dokument Tabela rob6t ziemnych.

Pytanie nr 3
3. Prosimy oinformacje, czy Zamawijajacy posiada badania nos$nosci podioza dla

przedmiotowego odcinka drogi? Jedli tak - proszg oich zamieszczenie na stronie Internetowej
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada badania no$noéci podtoza dla przedmiotowego odcinka drogi.

Pytanie nr 4
4. Prosimy oinformacje, czy Zamawiajacy posiada dokumentacje geotechniczng podioza dla

przedmiotowego odcinka drogi? Jesli tak - prosze¢ oich zamieszczenie na stronie Internetowej
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada dokumentacje geotechniczna podtoza i zamiescit na stronie internetowej.

Pytanie nr 5

5. Prosimy o zamieszczenie informacji odno$nie konstrukcji istniejacej nawierzchni jezdni.

Odpowiedz:
Informacje dotyczace konstrukcji istniejacej nawierzchni zawarte sa w pkt 5 opisu technicznego.

Pytanienr6i7
6. Prosimy o potwierdzenie, ze powykonaniu pakietu projektowanych warstw bitumicznych -

zaréwno uklad, jak i grubosci warstw konstrukcyjnych jest zgodny z wytycznymi Katalogu Wzmocnien
i Remontéw Nawierzchni oraz Katalogu Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i
Pétsztywnych w zakresie minimalnej grubosci konstrukcji warstw podbudowy pod katem uzyskania
mrozoochronnoéci dla trasy kategorii ruchu KR 1-2? Nadmieniamy, Zze dopuszczenie do realizacji
zgloszonych przez Wykonawce btednych rozwigzan projektowych moze skutkowaé ograniczeniem
odpowiedzialnoéci z tytutu Gwarancji i Rekojmi.

7. Prosimy o potwierdzenie, ze po wykonaniu pakietu projektowanych warstw bitumicznych -
zaréwno ukiad, jak i grubosci warstw konstrukcyjnych jest zgodny z wytycznymi Katalogu Wzmocnien
i Remontéw Nawierzchni oraz Katalogu Typowych Konstrukcji Nawierzchni  Podatnych
i Pétsztywnych w zakresie minimalnej grubosci konstrukcji warstw podbudowy pod katem uzyskania
mrozoochronnoéci dla trasy kategorii ruchu KR 5-6? Nadmieniamy, Ze dopuszczenie do realizacji
zgloszonych przez Wykonawce btednych rozwigzan projektowych moze skutkowa¢ ograniczeniem
odpowiedzialnosci z tytulu Gwarancji i Rekojmi.

Odpowiedz:

Konstrukcja zaprojektowana zgodnie z obowigzujacymi na dang chwile przepisami (zgodnie
z rozporzadzeniem w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne
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i ich usytuowanie), przed wprowadzeniem zmian do rozporzadzenia w sprawie warunkow
technicznych, jakim powinny odpowiadaé drogi publiczne i ich usytuowanie, uchylajacych zat. 4 i 5
(przed 10.111.2015).

Pytanienr 8
8. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopusci do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa 2014

i WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2 Nawierzchnie
asfaltowe 2014.

Pytanie nr 9

9. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiatéw pochodzacych z rozbiérki do Zamawiajgcego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje wywdz materiatéw pochodzacych z rozbiérki zgodnie z poz. 3 przedmiaru
rob6t dotyczacego przebudowy drogi gminnej relacji Stawno - granica z gming Zakrzew, etap I.
Szczegétowa lokalizacja bedzie wskazana przez Zamawiajacego po wytonieniu wykonawcy.

Pytanie nr 10

10. Prosimy o informacje, czy data zakonczenia robét to data konicowego odbioru robdt bez uwag, czy
data zgloszenia robét do odbioru kornicowego?

Odpowiedz:
Data zakonczenia robét to data zgtoszenia robé6t do odbioru konicowego.

Pytanienr11,12i13

11. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o robotach
kontraktowych?

12. Jezeli Zamawiajacy przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o robotach kontraktowych,
prosze o zamieszczenie na stronie Internetowej Zamawiajgcego projektu wymaganej przez
Zamawiajgcego tablicy informacyjne;j.

13. Jezeli Zamawiajacy przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o robotach kontraktowych,
prosze o okreslenie ich ilodci.

Odpowiedz:

W ramach udzielenia zaméwienia publicznego Wykonawcy Zamawiajacy nie przewiduje wykonania
tablic informacyjnych.

Pytanie nr 14

14. Prosimy o okre$lenie rozmiaru tarcz oznakowania pionowego. Czy maja to by¢ znaki mate, Srednie,
czy duze?

Odpowiedz:
Zamawiajacy okre$la rozmiar tarcz oznakowania pionowego: Sredni.

Pytanie nr 15

15. Prosimy o okre$lenie rodzaju folii odblaskowej przewidzianej do wykonania tarcz oznakowania
pionowego.

Odpowiedz:

Do wykonania tarcz oznakowania pionowego Zamawiajacy przewiduje foli¢ odblaskowa typu 1.
Dla znakéw A-7 oraz B20 Zamawiajgcy przewiduje zastosowanie folii odblaskowej typu 2.
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Pytanienr 16

16. Prosze o wskazanie preferowanej technologii wykonywania oznakowania poziomego - czy ma
zosta¢ wykonane w technologii grubowarstwowe;j chemoutwardzalnej gtadkiej, czy grubowarstwowe;j
chemoutwardzalnej strukturalnej, a moze termoplastycznej?
Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje wykonanie oznakowania poziomego w technologii grubowarstwowej
chemoutwardzalnej strukturalne;j.

Pytanie nr 17

17. Czy czas gwarancji udzielanej na oznakowanie poziome jest tozsamy z czasem udzielanej gwarancji
na cato$¢ zadania?

Odpowiedi:
Okres gwarancji udzielanej na oznakowanie poziome jest tozsamy z czasem udzielanej gwarancji.

Pytanienr 18

18. Prosimy o wskazanie dtugo$ci udzielanej gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedz:

Okres udzielonej gwarancji jakoéci i rekojmi za wady na wykonane roboty jest jednym z Kryteriow
sposobu oceny ofert: Wykonawca, ktéry przedstawi w swojej ofercie okres gwarancji, gdzie P(Gi) to
liczba punktéw za kryterium okresu udzielonej gwarancji:

3 lata - otrzyma 0 punktéw P(Gi)

4 lata - otrzyma 20 punktéw P(Gi)

5latiwiecej - otrzyma 40 punktéw P(Gi),

zatem dtugoé¢ udzielanej gwarancji bedzie sprecyzowany po dokonaniu oceny ofert. Wykonawca
podpisujac protokét odbioru koricowego robét udziela gwarancji jakosci na wykonany przedmiot

umowy.

Pytanie nr 19i 20
19. Ze wzgledu na fakt, iz mieszanka kruszyw frakcji 0/11,2 mm nie jest materiatem powszechnie

dostepnym w obrocie handlowym, prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy dopusci do stosowania
mieszanki kruszyw frakcji 0/8 mm w miejscu wykonywania warstwy mrozoochronnej?

20. Ze wzgledu na fakt, iz mieszanka kruszyw frakcji 0/11,2 mm nie jest materiatem powszechnie
dostepnym w obrocie handlowym, prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopusci do stosowania
mieszanki kruszyw frakcji 4/8 mm w miejscu wykonywania warstwy mrozoochronne;j?

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane. Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

/
Kierowr;'ik Zamawiajacego
Wéjt/bminy Wolanéw
Y



